
月 活動計画

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日
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16 火

17 水
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19 金
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21 日
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23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和６年度 7

部活動名 バドミントン部 代表顧問名 下野　晃 印

休養日 備考
朝練習 平常練習 午前 午後

日 曜 公式戦・練習試合・合宿等
平日の練習 考査前

（中）練習
休日の活動

○

期末考査④　午後10短授業 ○

期末考査③

半面ずつ

40分×6 ○ 後半（16:45～）

前半（～16:45）

二級小船学科（選抜）　四級海技士 ○ 半面ずつ

四級海技士 ○

8:30～

英検二次 ○

高校生レストラン ○

半面ずつ

三級海技士 ○ 半面ずつ

3年生研究成果中間発表会　三級海技士 ○

前半（～15:00）

45分×4　公務員講習 ○ 後半（15:00～）

45分×4 ○

半面ずつ

フィッシング技能コンテスト ○ 13:00～

50分×4　到達度テスト ○

○

海の日 ○

半面ずつ

45分×6　潜水士 ○ 後半（17:00～）

40分×4　建築CAD ○

前半（～17:00）

終業式　PTA地区懇談会（本校） ○ 半面ずつ

45分×6　全校集会 ○

8:30～

○

○

○

1年イカ釣り　1年技術講習会 ○ 8:30～

PTA地区懇談会（亀岡市）

13:00～

バレー部練習試合　西舞鶴高校へ 16:30～18:30

1年イカ釣り　審判講習会 ○

13:30～16:30

バレー部練習試合 ○

バレー部練習試合　宮津天橋高校へ

○

二級小船実技講習 ○ 8:30～

月間休養日合計 8 日

13:00～

○ 半面（部活動体験）

○


